Rostkowycze. Nichil nisi deponunt
Bib, BOZ, Cim. 72, 23a. Byetakowycze. ~~et~~ Nichil /.

Scie depozit.

Kartka - wywiel z reswan jakiegoś świadka -
mniejszego formatu niż metryka klaso-
torna. Reka w metryce (lin. 72) nie wystę-
puje, a przypomina recc w księgach
ziemskich zakroczubskich.

Wysn/ Kobylm.

Glymycze

(1521, e. 1540)

Inter Jacobum abbatem Czern. ex una et
 Erasmum Kobylmyzky pincernam Czeye-
 chonoviensem patronum eccl. parochialis in
 Cobilnyky partibus ex altera facta est
 commutatio:

ecclesia parochialis in Cobilnyky et ipsius
 rector decimam tam predialem quam kme-
 thonalem abbati cessant.

Decimam vero predialem in Maior Rostko-
 wicze anno presenti abbas — et sequenti
 anno rector ecclesie in Kobylnicy habet, et
 %

BOZ Cim. 71, 216-218

sic deinceps tollent et percipient.

Abbas vero decimam predialem et cmetho-
nalem 6 mansorum Maiotis Rosthkorzyce
necnon de 3 ortulanis et 4-0 molendinato-
-re ortum tenente ... [?]

Ac decimas tam prediales quam kmetho-
nales in villis G., Szwarzycze et Byethko-
wice singulis annis totaliter cessant ecclē-
sie in Cobylniky.

Wyk / Kobyla

(1522, 1522)

Glynycze

Stan. et januss. duces: ex registro actorum iudicii
terr. Cremen. de a. 1522 -- ad supplicationem nobilitum
et terrigenarum de villis -- Rascheno, J., Byethko-
vine -- terre et distr. Cryech. -- per longam distanciam
-- villas -- Rasch., J., Byethk. -- a subiectione terre
Cryech. exemerunt villasque terre et districtui
Vyschegs. tanquam proprios adiunxerunt --

Wysogr. t. omn. trans. 10, 77 - 78

Wysok/Kobylin.
(1522)

Glymyne

no. Alb. f. dim Petri des. duzent 2 prata
super bonis Swassia : 1 circa gran. Jarwolen-
skie ; 2. pratum circa riam que uenit

de ^(Prie) ~~Post~~ Makowice usque ad [] lous.

super bonis Swassine des. g. in dist. Wyszogr.
no. Joani sive Wladislai < ce Janarica ? >

Wyszogr. t. omn. trans. 10, 114

Wysy/Kobylanki

(1522)

Glymyzere

villa nobilitium, de distr. Czechonovien

ad Tysheogradensem adiungitur

Wysogr. t. omn. trans. 10, 78

Paw. mēna Wysz/Kobylanin
Iwaszice alias Glynycze (1522)

nob. Alb. olim Petri de Gl. pratum circa vicam
que currit de [Biet~~z~~] ^{Rost^z.} ~~z~~ thkovicie usque ad
[garwo^z] lowo super bonis I. a. G. in distr.

Vyshegr. nob. Joanni Wladislavi <de Gariareci^z>
obligat

Wyszogr. t. omn. trans. 10, 119